13.303/2016, por acordo entre as partes.

3.2  A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo e
se for mantida a vantajosidade na contratação para a NUCLEP.

4. DO VALOR

4.1  O valor mensal da contratação é de R$ 117.939,60 (cento e dezessete mil, novecentos
e trinta e nove reais e sessenta centavos), perfazendo o valor total de  R$ 1.415.275,20 (Um
milhão, quatrocentos e quinze mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos).

4.2  No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas
decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e